南通市中级人民法院

南通市人民检察院

南通市教育局

南通市公安局

南通市司法局

南通市妇女联合会

通妇〔2018〕58号

关于举办第四届全市“家庭学法达人赛”的通知

各县（市）区人民法院、检察院、教育局、公安局、司法局、妇联，通州湾示范区妇联，市各直属妇女组织：

为深入推进《中华人民共和国宪法》的贯彻实施，在全市机关、企事业单位和广大妇女群众及家庭成员中普及宪法知识，弘扬宪法精神，增强维护宪法、尊崇宪法的责任意识，推动全社会形成学习、宣传、运用宪法的浓烈氛围，决定在全市举办第四届“家庭学法达人赛”，重点宣传《中华人民共和国宪法》。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

全市机关、企事业单位工作人员、广大妇女群众及家庭成员

二、活动时间

2018年11月8日—22日。

三、竞赛内容

《中华人民共和国宪法》相关知识。

四、活动平台

南通法院网（http://www.ntfy.gov.cn/）、南通市人民检察院网（http://nt.jsjc.gov.cn/）、南通教育网（http://jyj.nantong.gov.cn/）、南通警民e家网（http://www.ntga.gov.cn/）、南通市司法局网（http://sfj.nantong.gov.cn/）、南通女性网（www.ntwomen.org），南通妇联微信平台(微信号：ntwomen)。
五、参与方式

登录以上网站或关注南通妇联微信公众号（南通妇联），点击“第四届全市家庭学法达人赛”，输入个人信息、选择所在地区和单位后答题（手机号码与姓名必须对应，否则一旦中奖无法充值）。

六、奖励办法

网络平台竞赛设立优秀个人奖和优秀组织奖。优秀个人奖设一等奖3名，二等奖20名，三等奖30名，奖金分别为300元、200元、100元的手机话费充值。优秀个人奖根据个人得分排名确定获奖名单，如果人数多于相应奖项名额，则采取随机方式从其相应分数段中抽取获奖者；优秀组织奖若干个，根据各地区、各单位参赛的组织程度确定获奖名单。优秀组织奖颁发荣誉证书。活动结束后将在活动网站公布获奖名单。“南通妇联”微信平台竞赛答题正确者，可参与幸运抽奖手机话费充值活动，该活动设一等奖95名，二等奖300名，三等奖1000名，奖金分别为20元、10元、5元的手机话费充值。

七、组织要求

1. 各地相关部门要高度重视，积极组织动员，确保本部门、本系统干部职工全员参与。市各主办单位将定期对本系统参赛情况进行督查反馈。

2. 各级妇联、市各直属妇女组织要发挥组织优势，上下联动，层层发动，引导广大妇联干部、妇女群众及家庭成员积极参与，增强活动的覆盖面和影响力。

3. 市级机关各部门要积极组织发动本部门、本系统、本单位干部和职工参加知识竞赛，同时带动其家庭成员积极参与，形成单位和家庭齐动员、齐参与的浓烈氛围。
南通市中级人民法院              南通市人民检察院

南通市教育局                 南通市公安局

南通市司法局                   南通市妇女联合会

                                   2018年11月5日

南通市妇女联合会办公室                  2018年11月5日印发
— 4 —

— 3 —